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CARRERA: Tecnología Superior en Contabilidad 
 

FECHA DE PRESENTACIÓN: 
 
                                                                                                          10 de dic. de 2021 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO: 
                                                                                CHILES BEDOYA ADRIANA SOLEDAD 

                                                                                        MORALES LLUMIQUINGA EDITH NICOLE 

 

TITULO DEL PROYECTO:  ANÁLISIS DEL IMPACTO ECONÓMICO EN LAS 

MICROEMPRESAS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO, POR EL USO DE 

LOS MEDIOS DIGITALES PARA COMERCIALIZAR EN TIEMPOS DE COVID-19, 

AÑO 2020 

 

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA:                                CUMPLE               NO CUMPLE 
 
• OBSERVACIÓN Y DESCRIPCIÓN 
 
• ANÁLISIS 
 
• DELIMITACIÓN. 
 
 

• FORMULACIÓN DEL PROBLEMA CIENTÍFICO 
 

•  FORMULACIÓN PREGUNTAS/AFIRMACIÓN 
 DE INVESTIGACIÓN  

 

PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS: 
 
GENERALE:     
 
REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCIÓN DEL PROYECTO 
            
                                                                            SI                 NO 
 
         
 
ESPECÍFICOS: 

x 

x 

x 

x 

x 

x 
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GUARDA RELACIÓN CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO 
                                                                         SI                    NO 
 
 
 
 
 

  
JUSTIFICACIÓN:                                                                CUMPLE               NO CUMPLE 
 
IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD 
 
BENEFICIARIOS  
 
FACTIBILIDAD 
 

ALCANCE:                                                                CUMPLE               NO CUMPLE 
ESTA DEFINIDO 
 
 

MARCO TEÓRICO:    
 FUNDAMENTACIÓN TEÓRICA                                            SI                                 NO 
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR 
 
 
TEMARIO TENTATIVO:                                                      CUMPLE               NO CUMPLE 
 
ANTECEDENTES, FUNDAMENTACIÓN TEÓRICA 
 
ANÁLISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO 
 
APLICACIÓN DE SOLUCIONES   
 
EVALUACIÓN DE LAS SOLUCIONES  
 

 
TIPO DE INVESTIGACIÓN PLANTEADA 
 
OBSERVACIONES   :    Investigación de corte cualitativa, accede expertos para las 
entrevistas, redacta con cifras actuales su trabajo. 
 
MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN UTILIZADOS:       

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 

x 
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OBSERVACIONES   :      ------------------------------------------------------------------------------------------
--- 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---- 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--- 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--- 

 
CRONOGRAMA  :       
 
OBSERVACIONES   Existió cambio de tutor por lo cual se retraso la entrega sin embargo han 
realizado lo solicitado y trabajado de manera académica con el manejo de la información. 
 
 FUENTES DE INFORMACIÓN:     Las fuentes primarias fueron expertos del tema así como 
base de datos de fuentes fidedignas, han trabajado con documentos de repositorios web 
fiables. 
 

RECURSOS:                                                            CUMPLE               NO CUMPLE 
 
 
HUMANOS  
 
 
ECONÓMICOS  
 
 
MATERIALES 
 

 
PERFIL DE PROYECTO DE GRADO 
 
   
                        Aceptado 
 

 
Negado    el diseño de investigación por las 

siguientes razones: 
 
a) ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
     ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
b) ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

x 

x 

x 

x 
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c)  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
      ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR: 
 
 
 
NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: Lic. Jonathan Valencia 
 
 
 

13-12-2021 
FECHA DE ENTREGA DE INFORME 
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